01.08.2023, 14:34 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=309336 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ 31.10.2019 г. № 10/57 с.Бунино О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 28.08.2019г. № 7/37 «Об

утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
31.10.2019 г.                       № 10/57
с.Бунино
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от
28.08.2019г. № 7/37 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность
Главы Бунинского сельсовета Солнцевского района
 Курской области»

Руководствуясь статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 1 Закона Курской области от 19 ноября 2014 года
№ 72-ЗКО «О порядке избрания и полномочиях Глав муниципальных образований», Уставом муниципального
образования "Бунинский сельсовет" Солнцевского района Курской области  Собрание депутатов Бунинского сельсовета
Солнцевского района Курской области Решило:

         1. Внести в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области 28.08.2019г.
№ 7/37 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Бунинского сельсовета
Солнцевского района  Курской области» следующие изменения и дополнения , а именно дополнить пункт 10 абзацем :
"Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме
справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденной Указом
Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской
Федерации", с использованием специального программного обеспечения "Справки БК".
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на сайте администрации Бунинского
сельсовета Солнцевского района.

Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета
 Солнцевского района                                                                       Н.Ю. Болотова

 Главы Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                                    Г.В.Толмачева

Создан: 01.11.2019 08:39. Последнее изменение: 01.11.2019 08:39.

Количество просмотров: 1311

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru
garantf1://21207442.0/
garantf1://21368352.0/